
V&B Dakwerkencup 5 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 24-08-2025 14:00:01

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0383 KEBRON Quentin M1 M35- MJ SPORT 00:17:03 03:16

2 0311 Van de Gaer Wesley M2 M45+ SQM running team 00:17:15 03:19

3 0385 Mans Steve M3 M35+ SQM Running team00:17:42 03:24

4 5009 De Rooy Andy M4 M45+ Coyote sports team 00:17:49 03:25

5 0390 Wellens Joachim M5 M35- 00:17:51 03:25

6 0308 Dalemans Jordy M6 M35- 00:17:52 03:26

7 0401 mahia sebastien M7 M35+ new york 00:17:58 03:27

8 5055 Slegers Jonas M8 M35+ GS Running Team00:18:12 03:30

9 5154 Jeuris Jef M9 M35+ JJ Happy Run Coaching00:18:19 03:31

10 0392 machiels steven M10 M35+ team bollen 00:18:24 03:32

11 0307 Mooren Lennert M11 M35- 00:18:40 03:35

12 0306 Slegers Peter M12 M55+ JMT Mol 00:18:43 03:35

13 5131 Gelade Kobe M13 M35- 00:18:57 03:38

14 5172 Wouters Chriske M14 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:02 03:39

15 0386 Verbist Hans M15 M45+ Antwerp Athletics00:19:52 03:49

16 5002 morhaye adger M16 M35- 00:20:06 03:51

17 0370 Royen Sanny M17 M35+ Jkkrmeisters 00:20:14 03:53

18 0309 Vanden Bosch Rudy M18 M55+ Kapsalon Luc 00:20:19 03:54

19 0330 Ramaekers Tim M19 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:20:21 03:54

20 0322 Darding Lei M20 M35- 00:20:24 03:55

21 5019 De Nie Youri M21 M35+ 00:20:26 03:55

22 0367 Puelings Gilles M22 M35- GS Running Team00:20:35 03:57

23 5129 Vanbergen Lieven M23 M45+ DCLA Halen 00:20:45 03:59

24 5018 Vanschoonwinkel Gwen M24 M45+ Bokkerijdersteam 00:20:47 03:59

25 5082 Wolfs Michel M25 M55+ GS running team 00:20:54 04:01

26 5017 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:20:57 04:01

27 0320 Devos Giel M26 M35- ACA 00:21:16 04:05

28 5062 Wiertz David M27 M45+ Run TMC 00:21:19 04:05

29 0380 Rouffa Jos M28 M55+ 00:21:24 04:06

30 0318 Croes Dayo M29 M35- 00:21:26 04:07

31 0302 millen jurgen M30 M45+ fighters against cancer00:21:47 04:11

32 0303 Boulifa El Farkachi Charif M31 M45+ Geen 00:21:52 04:12

33 5054 Vandermaesen Ivo M32 M65+ DCLA-Halen 00:21:56 04:13

34 5040 Dusart Wesley M33 M35+ 00:21:58 04:13

35 5046 Ruelens Peter M34 M55+ JMT 00:22:03 04:14

36 5001 RENAERS Pieter M35 M35+ 00:22:18 04:17

37 0373 Dello Jean-Marie M36 M45+ DCLA Halen 00:22:36 04:20

38 5047 Luts Daniël M37 M65+ DCLA Halen 00:22:44 04:22



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 5146 Steegen Kevin M38 M35- 00:22:49 04:23

40 5066 Seifert Jochen M39 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:22:59 04:25

41 0313 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:23:02 04:25

42 0391 Mathot Guy M40 M45+ 00:23:05 04:26

43 5056 Verschueren Frank M41 M65+ SACN 00:23:16 04:28

44 5130 Gelade Roeland M42 M35+ 00:23:23 04:29

45 0321 Vanstreels Mario M43 M45+ Mijn Hond Genk 00:23:26 04:30

46 0397 Doms Stijn M44 M35+ 00:23:28 04:30

47 5042 Royen Fien V3 V35- ADD Tongeren 00:23:30 04:31

48 0365 Depré Jan M45 M55+ TACT 00:23:35 04:32

49 5114 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:23:42 04:33

50 0314 Frijns Hektor M46 M35- 00:23:43 04:33

51 0316 Sheshblooki Shayan M47 M35- 00:23:48 04:34

52 5145 Foets Olivier M48 M35+ 00:24:02 04:37

53 0387 Vervloesem Michael M49 M35- 00:24:12 04:39

54 0323 boiten anja V5 V45+ 00:24:26 04:41

55 0368 Hendrickx Fons M50 M35- 00:24:27 04:42

56 0389 Vanschooren Kristof M51 M35+ 00:24:36 04:43

57 0394 Polders Kevin M52 M45+ RRH 00:24:39 04:44

58 0328 Butenaers Bert M53 M35+ Tunnelvisie 00:24:41 04:44

59 0315 Domenico Di Vito M54 M65+ 00:24:49 04:46

60 5030 Croes Nico M55 M45+ Bokkerijdersteam 00:24:53 04:47

61 0374 Rouffa Hanne V6 V35- 00:24:55 04:47

62 5170 Vanneste Liesbeth V7 V35+ 00:25:03 04:49

63 0335 Thijs Steven M56 M35+ 00:25:04 04:49

64 5016 Vanschoonwinkel Kyra V8 V35- ADD 00:25:20 04:52

65 5140 Tomsin Ronny M57 M45+ BFC  Hoeselt Run00:25:21 04:52

66 5156 Sterken Renata V9 V55+ Avt 00:25:24 04:53

67 5027 Reijnkens Marleen V10 V55+ DCLA Halen 00:25:32 04:54

68 5026 Cox Benny M58 M65+ DCLA Halen 00:25:32 04:54

69 5087 Broos Bruno M59 M65+ 00:25:39 04:55

70 5006 Cambré Sandra V11 V45+ Coyote Sports Team 00:25:47 04:57

71 5023 Morhaye Peter M60 M55+ 00:25:56 04:59

72 5070 Massonet Marleen V12 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:57 04:59

73 0334 Cools Edwin M61 M65+ Looi 00:26:24 05:04

74 0319 Devos Geert M62 M55+ 00:26:38 05:07

75 0333 Vanelderen Rohnny M63 M55+ BokkerijdersTeam00:26:48 05:09

76 5179 Strouwen Bea V13 V55+ ACA 00:26:52 05:10

77 0332 Vandebeek Dirk M64 M45+ Bokkerijders 00:26:55 05:10

78 5005 Smets Dominique M65 M45+ 00:27:33 05:17

79 5061 Polders Jos M66 M65+ ACA 00:27:46 05:20

80 5178 Ruymen Michel M67 M65+ ACA 00:27:47 05:20

81 5076 Briers Gerry M68 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:53 05:21

82 0395 Fornaro-Leysen Boas M69 M35- neen 00:28:28 05:28

83 5099 Scholts Anneleen V14 V35- Fclub MTA4 00:28:46 05:31

84 0384 Opdenacker Eric M70 M55+ 00:28:50 05:32

85 0324 Croes Karel M71 M65+ TACT 00:28:55 05:33



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0400 Housen Hans M72 M45+ 00:29:08 05:36

87 0379 Baerts David M73 M45+ Bokkerijdersteam 00:29:14 05:37

88 0305 Smet Anthony M74 M65+ DCLA Halen 00:29:17 05:37

89 5162 Immerix Jean Pierre M75 M65+ 00:29:22 05:38

90 5147 cleynhens karine V15 V55+ Heistse Berglopers00:29:57 05:45

91 5067 Swerts Lennert M76 M35- Bokkerijdersteam 00:30:04 05:46

92 5158 Corthals Stas M77 M35- 00:30:29 05:51

93 0300 Nelissen Dominique M78 M55+ Bilzen beweegt 00:31:08 05:59

94 5139 Bangels Linde V16 V35- 00:31:22 06:01

95 5031 Remans Tom M79 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:24 06:02

96 0396 Fornaro Deborah V17 V35+ neen 00:31:36 06:04

97 5136 Vanhex An V18 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:39 06:05

98 5086 Plevoets Henriette V19 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:06 06:10

99 5029 Clerx Heidi V20 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:15 06:12

100 5116 Massot Sens M80 M35- 00:32:28 06:14

101 5004 Lenaers Isa V21 V45+ 00:32:36 06:16

102 5101 Houben Wendy V22 V65+ Atletiek Maastricht 00:32:46 06:18

103 0331 Tournel Sabine V23 V55+ Bokkerijdersteam 00:33:22 06:25

104 5085 Vanschoonwinkel Georges M81 M65+ BokkerijdersTeam00:33:39 06:28

105 5003 Smets Linda V24 V55+ Trenara 00:33:54 06:31

106 5121 Graulus Geert-Jan M82 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:56 06:31

107 0399 Verduyn Peter M83 M65+ 00:34:39 06:39

108 5039 Maes Nadine V25 V55+ Bokkerijdersteam 00:35:01 06:44

109 0301 Mengels Irene V26 V65+ Bilzen beweegt 00:35:59 06:55

110 5038 Pittevils Katleen V27 V45+ 00:36:46 07:04

111 0336 Brulmans Michael M84 M35+ 00:37:25 07:11

112 0393 Brulmans Lena V28 V35- 00:37:25 07:11

113 0310 Cloosen Liesbeth V29 V45+ 00:38:34 07:25

114 5025 Wouters Marthje V30 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:39:08 07:31

115 5167 Schorpion Wilfried M85 M55+ 00:39:16 07:33

116 5048 Macquoy Jan M86 M45+ Hoeselt Run 00:40:13 07:44

117 5097 roosen leo M87 M65+ zac zonhoven 00:42:03 08:05

118 5148 Coenen Wendy V31 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:43:49 08:25

119 5071 Briers Annemie V32 V45+ Bokkerijdersteam 00:44:05 08:28

120 5068 Boes Kiandro M88 M35- Bokkerijdersteam 00:44:14 08:30

121 5032 Tielen Wendy V33 V35+ Bokkerijdersteam Wellen00:45:53 08:49

122 0327 Moron Adam M89 M35+ Looise G-team 01:01:40 11:51

123 0326 Moron Marian M90 M35+ Looise 01:01:41 11:51



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0383 KEBRON Quentin M1 M35- MJ SPORT 00:17:03 03:16

2 0390 Wellens Joachim M2 M35- 00:17:51 03:25

3 0308 Dalemans Jordy M3 M35- 00:17:52 03:26

4 0307 Mooren Lennert M4 M35- 00:18:40 03:35

5 5131 Gelade Kobe M5 M35- 00:18:57 03:38

6 5002 morhaye adger M6 M35- 00:20:06 03:51

7 0330 Ramaekers Tim M7 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:20:21 03:54

8 0322 Darding Lei M8 M35- 00:20:24 03:55

9 0367 Puelings Gilles M9 M35- GS Running Team00:20:35 03:57

10 0320 Devos Giel M10 M35- ACA 00:21:16 04:05

11 0318 Croes Dayo M11 M35- 00:21:26 04:07

12 5146 Steegen Kevin M12 M35- 00:22:49 04:23

13 5066 Seifert Jochen M13 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:22:59 04:25

14 0314 Frijns Hektor M14 M35- 00:23:43 04:33

15 0316 Sheshblooki Shayan M15 M35- 00:23:48 04:34

16 0387 Vervloesem Michael M16 M35- 00:24:12 04:39

17 0368 Hendrickx Fons M17 M35- 00:24:27 04:42

18 0395 Fornaro-Leysen Boas M18 M35- neen 00:28:28 05:28

19 5067 Swerts Lennert M19 M35- Bokkerijdersteam 00:30:04 05:46

20 5158 Corthals Stas M20 M35- 00:30:29 05:51

21 5116 Massot Sens M21 M35- 00:32:28 06:14

22 5068 Boes Kiandro M22 M35- Bokkerijdersteam 00:44:14 08:30



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0385 Mans Steve M1 M35+ SQM Running team00:17:42 03:24

2 0401 mahia sebastien M2 M35+ new york 00:17:58 03:27

3 5055 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:18:12 03:30

4 5154 Jeuris Jef M4 M35+ JJ Happy Run Coaching00:18:19 03:31

5 0392 machiels steven M5 M35+ team bollen 00:18:24 03:32

6 0370 Royen Sanny M6 M35+ Jkkrmeisters 00:20:14 03:53

7 5019 De Nie Youri M7 M35+ 00:20:26 03:55

8 5040 Dusart Wesley M8 M35+ 00:21:58 04:13

9 5001 RENAERS Pieter M9 M35+ 00:22:18 04:17

10 5130 Gelade Roeland M10 M35+ 00:23:23 04:29

11 0397 Doms Stijn M11 M35+ 00:23:28 04:30

12 5145 Foets Olivier M12 M35+ 00:24:02 04:37

13 0389 Vanschooren Kristof M13 M35+ 00:24:36 04:43

14 0328 Butenaers Bert M14 M35+ Tunnelvisie 00:24:41 04:44

15 0335 Thijs Steven M15 M35+ 00:25:04 04:49

16 5076 Briers Gerry M16 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:53 05:21

17 5031 Remans Tom M17 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:24 06:02

18 5121 Graulus Geert-Jan M18 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:56 06:31

19 0336 Brulmans Michael M19 M35+ 00:37:25 07:11

20 0327 Moron Adam M20 M35+ Looise G-team 01:01:40 11:51

21 0326 Moron Marian M21 M35+ Looise 01:01:41 11:51



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0311 Van de Gaer Wesley M1 M45+ SQM running team 00:17:15 03:19

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:17:49 03:25

3 5172 Wouters Chriske M3 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:02 03:39

4 0386 Verbist Hans M4 M45+ Antwerp Athletics00:19:52 03:49

5 5129 Vanbergen Lieven M5 M45+ DCLA Halen 00:20:45 03:59

6 5018 Vanschoonwinkel Gwen M6 M45+ Bokkerijdersteam 00:20:47 03:59

7 5062 Wiertz David M7 M45+ Run TMC 00:21:19 04:05

8 0302 millen jurgen M8 M45+ fighters against cancer00:21:47 04:11

9 0303 Boulifa El Farkachi Charif M9 M45+ Geen 00:21:52 04:12

10 0373 Dello Jean-Marie M10 M45+ DCLA Halen 00:22:36 04:20

11 0391 Mathot Guy M11 M45+ 00:23:05 04:26

12 0321 Vanstreels Mario M12 M45+ Mijn Hond Genk 00:23:26 04:30

13 0394 Polders Kevin M13 M45+ RRH 00:24:39 04:44

14 5030 Croes Nico M14 M45+ Bokkerijdersteam 00:24:53 04:47

15 5140 Tomsin Ronny M15 M45+ BFC  Hoeselt Run00:25:21 04:52

16 0332 Vandebeek Dirk M16 M45+ Bokkerijders 00:26:55 05:10

17 5005 Smets Dominique M17 M45+ 00:27:33 05:17

18 0400 Housen Hans M18 M45+ 00:29:08 05:36

19 0379 Baerts David M19 M45+ Bokkerijdersteam 00:29:14 05:37

20 5048 Macquoy Jan M20 M45+ Hoeselt Run 00:40:13 07:44



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0306 Slegers Peter M1 M55+ JMT Mol 00:18:43 03:35

2 0309 Vanden Bosch Rudy M2 M55+ Kapsalon Luc 00:20:19 03:54

3 5082 Wolfs Michel M3 M55+ GS running team 00:20:54 04:01

4 0380 Rouffa Jos M4 M55+ 00:21:24 04:06

5 5046 Ruelens Peter M5 M55+ JMT 00:22:03 04:14

6 0365 Depré Jan M6 M55+ TACT 00:23:35 04:32

7 5023 Morhaye Peter M7 M55+ 00:25:56 04:59

8 0319 Devos Geert M8 M55+ 00:26:38 05:07

9 0333 Vanelderen Rohnny M9 M55+ BokkerijdersTeam00:26:48 05:09

10 0384 Opdenacker Eric M10 M55+ 00:28:50 05:32

11 0300 Nelissen Dominique M11 M55+ Bilzen beweegt 00:31:08 05:59

12 5167 Schorpion Wilfried M12 M55+ 00:39:16 07:33



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vandermaesen Ivo M1 M65+ DCLA-Halen 00:21:56 04:13

2 5047 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:22:44 04:22

3 5056 Verschueren Frank M3 M65+ SACN 00:23:16 04:28

4 0315 Domenico Di Vito M4 M65+ 00:24:49 04:46

5 5026 Cox Benny M5 M65+ DCLA Halen 00:25:32 04:54

6 5087 Broos Bruno M6 M65+ 00:25:39 04:55

7 0334 Cools Edwin M7 M65+ Looi 00:26:24 05:04

8 5061 Polders Jos M8 M65+ ACA 00:27:46 05:20

9 5178 Ruymen Michel M9 M65+ ACA 00:27:47 05:20

10 0324 Croes Karel M10 M65+ TACT 00:28:55 05:33

11 0305 Smet Anthony M11 M65+ DCLA Halen 00:29:17 05:37

12 5162 Immerix Jean Pierre M12 M65+ 00:29:22 05:38

13 5085 Vanschoonwinkel Georges M13 M65+ BokkerijdersTeam00:33:39 06:28

14 0399 Verduyn Peter M14 M65+ 00:34:39 06:39

15 5097 roosen leo M15 M65+ zac zonhoven 00:42:03 08:05



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5017 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:20:57 04:01

2 5042 Royen Fien V2 V35- ADD Tongeren 00:23:30 04:31

3 0374 Rouffa Hanne V3 V35- 00:24:55 04:47

4 5016 Vanschoonwinkel Kyra V4 V35- ADD 00:25:20 04:52

5 5099 Scholts Anneleen V5 V35- Fclub MTA4 00:28:46 05:31

6 5139 Bangels Linde V6 V35- 00:31:22 06:01

7 0393 Brulmans Lena V7 V35- 00:37:25 07:11



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0313 Sluijsmans Judith V1 V35+ 00:23:02 04:25

2 5114 Croughs An V2 V35+ Run TMC 00:23:42 04:33

3 5170 Vanneste Liesbeth V3 V35+ 00:25:03 04:49

4 0396 Fornaro Deborah V4 V35+ neen 00:31:36 06:04

5 5025 Wouters Marthje V5 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:39:08 07:31

6 5032 Tielen Wendy V6 V35+ Bokkerijdersteam Wellen00:45:53 08:49



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0323 boiten anja V1 V45+ 00:24:26 04:41

2 5006 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:25:47 04:57

3 5070 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:57 04:59

4 5136 Vanhex An V4 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:39 06:05

5 5029 Clerx Heidi V5 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:15 06:12

6 5004 Lenaers Isa V6 V45+ 00:32:36 06:16

7 5038 Pittevils Katleen V7 V45+ 00:36:46 07:04

8 0310 Cloosen Liesbeth V8 V45+ 00:38:34 07:25

9 5148 Coenen Wendy V9 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:43:49 08:25

10 5071 Briers Annemie V10 V45+ Bokkerijdersteam 00:44:05 08:28



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5156 Sterken Renata V1 V55+ Avt 00:25:24 04:53

2 5027 Reijnkens Marleen V2 V55+ DCLA Halen 00:25:32 04:54

3 5179 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:26:52 05:10

4 5147 cleynhens karine V4 V55+ Heistse Berglopers00:29:57 05:45

5 0331 Tournel Sabine V5 V55+ Bokkerijdersteam 00:33:22 06:25

6 5003 Smets Linda V6 V55+ Trenara 00:33:54 06:31

7 5039 Maes Nadine V7 V55+ Bokkerijdersteam 00:35:01 06:44



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5086 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:06 06:10

2 5101 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:32:46 06:18

3 0301 Mengels Irene V3 V65+ Bilzen beweegt 00:35:59 06:55


